Emission/réception de trames de type
DANIEL ou IRIG
Capture de temps binaire
Génération de l’heure interne en cas de
défaillance
Emission PCM de 8 à 16 bits de 31,25K.bits
à 8M.bits/s en 2n
NRZ, MILLER, BIPHASE

 CE Compliance
 ROHS - 2002/95/EC
COMMENT COMMANDER? LMC PCM
ACCESSOIRES
  4 22/23
LMC PCM : Edition 6 - Rév. A - 22/23
1
TRACEABILITY FORM
DOCUMENT FOLLOW-UP
Title:
Titre : LMC PCM
Documentation française
Edition: 1 (Document creation - Création du document)
Revised
Approved
Written
by
by
by B. THOUËNON
Ph. DUTIN
D. PIMONT
on
on
on
25/19
25/19
25/19
Visa
Visa
Visa
Warning: Unless otherwise stated, this revision overwrites the
previous one, which must be destroyed, along with any copies
given to your collaborators.
Avertissement : En l’absence d’indication contraire, cette nouvelle
édition annule et remplace l’édition précédente qui doit être détruite,
ainsi que les copies faites à vos collaborateurs.
Edition
Edition
Nature of the modifications (key words)
Nature des évolutions (mots clés)
Written
Rédigé
Revised/Approved
Revu/Approuvé
2
Mise à jour de la documentation
Rev. A
on
Visa
by
11/94
B. THOUËNON
on
Visa
by
11/94
D. PIMONT
3
Adjonction de nouvelles fonctionnalités
Changement de référence
Rev. A
on
Visa
by
09/96
B. THOUËNON
on
Visa
by
09/96
D. PIMONT
4
Mise à jour de la documentation